
令和３年２月１６日 

第３学年保護者 様 

  吉川市立南中学校長 窪田 和彦 

 第 ３ 学 年 主 任 板井 孝司 

 

第３学年保護者会のお知らせ 

 

立春の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

現在、3 学年の生徒は進路実現に向けて日々努力を重ねるとともに、卒業に向けての準

備を進めております。 

さて、下記のとおり、３学年保護者会を開催いたします。先日お知らせいたしましたが、

今年度の卒業式は卒業生のみで実施させていただきます。そのため、保護者の皆様に対し

て職員からご挨拶をさせていただくとともに、生徒からも感謝の気持ちを伝えさせていた

だく機会を設定できないかと検討させていただきました。お知らせするのがこの時期にな

ってしまい、大変申し訳ございません。お忙しい中とは存じますが、ご出席くださいます

ようお願いいたします。 

 

記 

１ 日程  令和３年３月１０日（水）  

受付開始１４：００  保護者会１４：１０～１５：００ 

 

２ 会場  吉川市立南中学校 体育館 

 

３ 内容 

① 校長あいさつ 

② 学年職員あいさつ 

③ 生徒からのビデオレター 

④ 卒業式について（映像配信についての説明） 

※ 本来卒業式当日に予定していた生徒の「自分史」「保護者への手紙」をお渡し  

  いたします。（当日参加いただけない場合はお子様を通じてお渡しいたします） 

 

＊下記の出欠確認につきまして、お子様を通じて２月 2２日（月）～25 日（木）朝の会

に提出して頂けますようお願いいたします。 

＊自動車での来校はご遠慮くださいますよう、ご協力をお願いいたします。 

＊スリッパ等の履物をご持参くださいますようお願いいたします。 

＊マスクの着用し、来校前の検温にご協力ください。 
 

キ    リ    ト    リ 

第３学年保護者会に 

 

１出席します ２欠席します 
 

＊上記１、２のいずれかに○をつけてください。 

３年  組Ｎｏ  生徒氏名        保護者氏名          

提出期間 

２月 2２日（月）～25日（木）朝の会 


